
1/9

DŮKAZ: Vláda USA. má v úmyslu „vyhrát“ třetí
světovou válku s jadernými zbraněmi

zvedavec.news/komentare/2024/09/10223-dukaz-vlada-usa-ma-v-umyslu-vyhrat-treti-svetovou-valku-s-jadernymi-
zbranemi.htm

Eric Zuesse

14.9.2024 Komentáře Témata: USA, NATO, Třetí světová válka 927
slov

Vláda USA nyní zjevně skutečně zamýšlí bleskový celoplošný
jaderný útok současně proti Rusku Číně a možná i Severní Koreji,
přestože vědecké analýzy ukazují, že důsledkem takové 3. světové
války bude minimálně 50% vymření celé lidské populace na planetě
již během prvních dvou let po explozích.

Dne 29. srpna přednesl Dr. Theodore Postol z MIT, přední americký
vědec zabývající se jadernou válkou, v Quincy Institute, což je
přední think tank zabývající se jadernou válkou, příspěvek „Bidenova
'nová' jaderná strategie a superrozbuška, která ji spustí: Armáda již
modernizuje hlavice schopné vést válku s Čínou i Ruskem
současně.“

Dr. Postol uvádí:

https://zvedavec.news/komentare/2024/09/10223-dukaz-vlada-usa-ma-v-umyslu-vyhrat-treti-svetovou-valku-s-jadernymi-zbranemi.htm
https://zvedavec.news/autori/1497-eric-zuesse
https://zvedavec.news/komentare
https://zvedavec.news/temata/68-usa
https://zvedavec.news/temata/97-nato
https://zvedavec.news/temata/173-treti-svetova-valka
https://archive.is/jf4LI


2/9

Ačkoli každé technicky přesné posouzení fyzikálních důsledků rozsáhlého použití
jaderných zbraní okamžitě ukazuje, že „vyhrát“ jadernou válku nemá žádný smysl,
Spojené státy usilovně zdůrazňují vývoj technologií jaderných zbraní, které by
mohly mít smysl pouze v případě, že jejich zamýšleným účelem je vést a vyhrát
jadernou válku.

Superfukce je přesně takovou technologií.

Nyní je možné, alespoň podle strategií vedení jaderné války, aby Spojené státy
zaútočily na více než 300 ICBM na bázi sil, které Čína staví zhruba od roku 2020,
pomocí hojného počtu dostupných 100kt hlavic W-76 Trident II. Rychlé rozšíření
„schopnosti ničit tvrdé cíle“ 100kt hlavic W-76 také současně umožňuje USA
zaútočit na zhruba 300 ruských ICBM na bázi sila.

Vývoj a nasazení těchto druhů technologií preventivního úderu se zaobaluje do
zavádějících termínů, jako je „posílení odstrašení“, což vojenské a politické vedení
Ruska a Číny neoklame. Místo toho jim nedává jinou možnost než uvažovat o
způsobech odstrašení nebezpečného amerického státu orientovaného na
preventivní jaderné zbraně, který neustále usiluje o lepší způsoby „odzbrojení“
velké části svých jaderných sil.

V tomto článku popisuje, jak „superrozbuška“ funguje.

Již 3. května 2017 jsem napsal titulek „Špičkoví američtí vědci
potvrzují: Cílem USA je nyní dobýt Rusko“ a informoval jsem o tom:

https://archive.is/BlNF5


3/9

--

Bulletin of the Atomic Scientists zveřejnil 1. března 2017 studii, která začínala:

Program modernizace amerických jaderných sil byl veřejnosti prezentován jako
snaha o zajištění spolehlivosti a bezpečnosti hlavic v americkém jaderném
arzenálu, nikoliv o posílení jejich vojenských schopností. Ve skutečnosti však tento
program zavedl nové revoluční technologie, které výrazně zvýší schopnost
zaměřování amerického balistického raketového arzenálu. Toto zvýšení schopností
je ohromující – zvyšuje celkovou smrtící sílu stávajících amerických balistických
raketových sil zhruba trojnásobně [což se nyní přesně děje] – a vytváří přesně to,
co by člověk očekával, kdyby jaderně vyzbrojený stát plánoval mít schopnost vést a
vyhrát jadernou válku tím, že odzbrojí nepřátele překvapivým prvním úderem.

Pokračuje:

Protože se inovace v superfukci zdají být pro netechnické oko nevýznamné, tvůrci
politiky mimo americkou vládu (a pravděpodobně i uvnitř vlády) zcela přehlédli její
revoluční dopad na vojenské schopnosti a její důležité důsledky pro globální
bezpečnost.

Na této studii se podíleli tři špičkoví američtí vědci specializující se na analýzu
výzbroje a zejména geostrategické rovnováhy mezi národy: Hans Kristensen,
Matthew McKinzie a Theodore Postol. Jejich zpráva pokračuje:

Tento obrovský nárůst schopnosti USA zaměřovat jaderné zbraně, který byl z velké
části skrytý před širokou veřejností, má vážné důsledky pro strategickou stabilitu a
vnímání jaderné strategie a záměrů USA.

Ruští plánovači budou téměř jistě považovat pokrok ve schopnostech zaměřování
za posílení stále reálnější schopnosti preventivního jaderného úderu ze strany
USA...

--

V onom článku z roku 2017 nebylo vysvětleno, jak superrozbuška
funguje, ale v článku Dr. Postola z 29. srpna 2024 to vysvětleno je,
možná proto, že světový tisk se této záležitosti nedokázal chopit
dříve, než nyní, kdy už může být na zvrat pozdě.

Postolův článek z 29. srpna začínal:

https://archive.is/o/BlNF5/https://web.archive.org/web/20191013165814/http://thebulletin.org/how-us-nuclear-force-modernization-undermining-strategic-stability-burst-height-compensating-super10578


4/9

New York Times minulý týden oznámily, že prezident Biden schválil tajnou jadernou
strategii, která se přeorientovává na čínské a ruské jaderné síly.

Podle listu nové jaderné pokyny „přeorientovávají americkou odstrašující strategii“
tak, aby odpovídala „potřebě odstrašit Rusko, ČLR (Čínu) a Severní Koreu
současně“.

Oběma kandidátům na prezidenta USA, Trumpovi i Harrisovi, by
měla být hned na začátku debaty mezi Trumpem a Harrisem 10. září
(v úterý) položena otázka: „Pokud se stanete prezidentem, zrušíte,
nebo nezrušíte superrozbušky, které se nyní vkládají do amerických
raket a které jsou určeny speciálně pro bleskový (nevarovaný)
jaderný útok prvním úderem proti Rusku, Číně a Severní Koreji,
abyste eliminoval jejich schopnost odvety a tak ‚vyhrál‘ třetí světovou
válku a převzal tak vládu nad celým světem?“. Nemyslíte si, že v
demokracii by tato otázka byla položena v této debatě, v této kriticky
důležité době?

Poznámka editora: Debata už proběhla a všichni víme, jak dopadla.
Nic z výše uvedeného nebylo ani naznačeno.

-----

Nejnovější kniha investigativního historika Erica Zuesse AMERICKÁ
ŘÍŠE ZLA: Hitlerovo posmrtné vítězství a proč je třeba změnit
společenské vědy pojednává o tom, jak Amerika po druhé světové
válce ovládla svět, aby jej zotročila miliardářům z USA a jejich
spojenců. Jejich kartely získávají světové bohatství prostřednictvím
kontroly nejen svých „zpravodajských“ médií, ale i společenských
„věd“ – klamáním veřejnosti.

PROOF: U.S. Gov´t. DOES Intend WW3 to ´WIN´ All-Out Nuclear
War vyšel 9.9.2024 na ericzuesse.substack.com. Překlad v ceně 358
Kč Zvědavec.

Poznámka editora

A o čem píší a referují česká média? Řekli byste, že alespoň
naznačí vážnost mezinárodní situace.

https://archive.is/o/jf4LI/https://www.nytimes.com/2024/08/20/us/politics/biden-nuclear-china-russia.html
https://www.amazon.com/dp/1880026082
https://ericzuesse.substack.com/p/proof-us-govt-does-intend-ww3-to


5/9

Omylem jsem se dnes díval na zprávy ČT1. A hodinu předtím na
regionální vysílání. Česká média straší. Ale nikoliv válkou, ale tím,
že prší. Téměř dvě hodiny jsem sledoval nekonečné a opakované
záběry na muže plnící pytle s pískem a stavející zábrany,
prostříhávané archivními záběry z bývalých povodní. Že by existoval
nějaký vnější svět a vnější mezinárodní události, česká televize
ignorovala. Bububu, prší dnes, bububu bude pršet i zítra. Boj se,
občanku. Ale ne šílených Chazarů a jejich amerických loutek, ale
kapek deště.

Oni za tyhle sračky berou prachy. A ne malé. Je mi z nich šoufl.

Známka 1.4 (hodnotilo 33)

Oznámkujte kvalitu článku jako ve škole
 (1-výborný, 5-hrozný)

1  2  3  4  5 

Diskuze

4 příspěvků
 ( 4 nové)

odeslat jako odkaz

odeslat text článku

vytisknout

uložit jako PDF

« Šílená lehkomyslnost kolektivního...

Káva pro Zvědavce

15

Být v obraze něco stojí.
 Připojte se k ostatním a staňte se 

 také sponzorem Zvědavce, stačí 
 částka v hodnotě jedné kávy měsíčně.

https://zvedavec.news/nazory-10249.htm
https://zvedavec.news/nazory-10249.htm?status=new
mailto:?subject=%C4%8Cl%C3%A1nek%20ve%20Zv%C4%9Bdavci%3A%20D%C5%AEKAZ%3A%20Vl%C3%A1da%20USA.%20m%C3%A1%20v%20%C3%BAmyslu%20%E2%80%9Evyhr%C3%A1t%E2%80%9C%20t%C5%99et%C3%AD%20sv%C4%9Btovou%20v%C3%A1lku%20s%26nbsp%3Bjadern%C3%BDmi%20zbran%C4%9Bmi&body=https://zvedavec.news/komentare/2024/09/10223-dukaz-vlada-usa-ma-v-umyslu-vyhrat-treti-svetovou-valku-s-jadernymi-zbranemi.htm
https://zvedavec.news/send_print.php?clanek_id=10223&status=print
https://zvedavec.news/pdf.php?clanek_id=10223
https://zvedavec.news/komentare/2024/09/10222-silena-lehkomyslnost-kolektivniho-bidena.htm


6/9

Za měsíc září přispělo 34 čtenářů částkou 5 352 korun, což je 15 %
měsíčních nákladů provozu Zvědavce.

Bankovní spojení: 2000368066/2010
  

IBAN: CZ4720100000002000368066
 Ze Slovenska 2000368066/8330

 IBAN: SK5883300000002000368066
 BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX

Bitcoin:
 bc1q40mwpus89teua4ruhxrtal6v45lc3ye5a9ttud

  
Další možnosti platby ›

Ve zkratce

Vance odhaluje Trumpův plán pro Ukrajinu14.09.24 10:27 USA 0

Nejhorší vláda na světě 14.09.24 05:56 Česká republika 1

12. září 2024, Putin 13.09.24 18:59 Rusko 0

Šrot, časovaná bomba. Ruské tankery s ropou děsí Dánsko13.09.24
06:46 Dánsko 0

Deindustrializace Německa začala. Firmy omezují výrobu a mizí do
zahraničí13.09.24 06:07 Německo 0

NATO rozhoduje o přímém vstupu do konfliktu na Ukrajině, uvedl
Putin12.09.24 19:12 Rusko 0

Šokující odhalení z Bruselu12.09.24 07:05 Evropská unie 0

Krym má být v budoucnu zahrnut do struktur NATO 12.09.24 06:47
Ukrajina 3

https://zvedavec.news/images/qr-platba-dar.png
https://paypal.me/Zvedavec
https://zvedavec.news/images/btc-zvedavec.png
https://zvedavec.news/dary.htm
https://zvedavec.news/vezkratce/21225/
https://zvedavec.news/vezkratce/21224/
https://zvedavec.news/vezkratce/21223/
https://zvedavec.news/vezkratce/21222/
https://zvedavec.news/vezkratce/21221/
https://zvedavec.news/vezkratce/21220/
https://zvedavec.news/vezkratce/21219/
https://zvedavec.news/vezkratce/21218/


7/9

Vládě chybí desítky miliard, ale jinak vše v pohodě. Ukrajina nás
spasí?11.09.24 14:41 Česká republika 0

Plán bývalého bankéře na záchranu evropské ekonomiky11.09.24
06:50 Evropská unie 0

"Skoro nejméně CO2 v historii." Vědec Kalenda rozbořil Green Deal,
byl exkomunikován11.09.24 06:36 Česká republika 0

Nelegitimní prezident Zelenskyj chce ukončit válku na
podzim10.09.24 18:39 Ukrajina 0

New York nezvládá migranty09.09.24 11:53 USA 0

Trudeau je nejhorší premiér od 60. let09.09.24 11:40 Kanada 0

Ukrajinec se vrátil na začátek, na Majdan09.09.24 10:33 Ukrajina 0

Fotbal s Izraelem? Žádné město v Belgii nechtělo zápas
pořádat09.09.24 07:47 Belgie 0

Ladislav Vrabel poprvé v České televizi08.09.24 19:30 Česká
republika 0

Francie použije zmrazená ruská aktiva na financování zbraní pro
Ukrajinu08.09.24 18:34 Francie 1

Americké letouny F-35 přistávají a startují z veřejných komunikací
08.09.24 18:25 Finsko 0

Ivan Hoffman - Žijeme v totalitě? A mlčení je souhlas08.09.24 05:44
Česká republika 0

Z diskuze

dnes 11:23 jokr: Vezmu to odzadu. Dobře, dopustil jsem se
nepřesnosti, když jsem psal o "okamžiku dopadu trosek",
Samozřejmě jsem měl na mysli…

https://zvedavec.news/vezkratce/21217/
https://zvedavec.news/vezkratce/21216/
https://zvedavec.news/vezkratce/21215/
https://zvedavec.news/vezkratce/21214/
https://zvedavec.news/vezkratce/21213/
https://zvedavec.news/vezkratce/21212/
https://zvedavec.news/vezkratce/21211/
https://zvedavec.news/vezkratce/21210/
https://zvedavec.news/vezkratce/21209/
https://zvedavec.news/vezkratce/21208/
https://zvedavec.news/vezkratce/21207/
https://zvedavec.news/vezkratce/21206/
https://zvedavec.news/nazory-10247.htm#ptr410844


8/9

dnes 11:00 Mika: Cena zlata letí nahoru a to je předzvěst nějakého
průseru. Stříbro také stoupá.…

dnes 10:48 Mika: Musíme vycházet z toho, že politici jsou ve většině
případů nastrčení lokajove světových elit a zájmy národa a státu…

dnes 10:26 libertarian: Pan WES vychádza z neochvejného
argumentu : [b]TAKTO to povedali v televízii ![/b] Ja sa tu už dlho
snažím ujasniť, že…

dnes 10:14 libertarian: Nie je to dlhé. Je to kratučké : To šialenstvo
nie je na strane KoZa . KoZa sú gauneri Šialenstvo je na strane
oviec v eurouhniji,…

Nálepky / Témata v posledních třech měsících

Právo Politická korektnost Evropská unie Izrael Zdraví Česká
republika Energetika Terorismus Finance, peníze Střední východ
LGBT Náboženství, víra Evropa Společnost Současné události
Historie USA Analýza Ekonomika BRICS Wikileaks Čína Palestina
NATO Rusko Francie Banksteři Globální ekonomika Propaganda
Očkování Maďarsko Ukrajina Saúdská Arábie Třetí světová válka
Rusko-americký konflikt Británie Deep State Liberalismus
Geopolitika Trump Covid teror

Odkazy

Nepodvoleni (agregátor vlasteneckých zpráv)

Michal a Petr

Vidlákovy kydy

Nikola Bornová

InfoVojna

Slobodný vysielač

Svobodný vysílač

https://zvedavec.news/nazory-10249.htm#ptr410843
https://zvedavec.news/nazory-10249.htm#ptr410842
https://zvedavec.news/nazory-10247.htm#ptr410841
https://zvedavec.news/nazory-10248.htm#ptr410840
https://zvedavec.news/temata/7-pravo
https://zvedavec.news/temata/8-politicka-korektnost
https://zvedavec.news/temata/9-evropska-unie
https://zvedavec.news/temata/14-izrael
https://zvedavec.news/temata/15-zdravi
https://zvedavec.news/temata/18-ceska-republika
https://zvedavec.news/temata/19-energetika
https://zvedavec.news/temata/23-terorismus
https://zvedavec.news/temata/28-finance-penize
https://zvedavec.news/temata/30-stredni-vychod
https://zvedavec.news/temata/45-lgbt
https://zvedavec.news/temata/46-nabozenstvi-vira
https://zvedavec.news/temata/44-evropa
https://zvedavec.news/temata/49-spolecnost
https://zvedavec.news/temata/58-soucasne-udalosti
https://zvedavec.news/temata/64-historie
https://zvedavec.news/temata/68-usa
https://zvedavec.news/temata/77-analyza
https://zvedavec.news/temata/81-ekonomika
https://zvedavec.news/temata/88-brics
https://zvedavec.news/temata/89-wikileaks
https://zvedavec.news/temata/93-cina
https://zvedavec.news/temata/94-palestina
https://zvedavec.news/temata/97-nato
https://zvedavec.news/temata/116-rusko
https://zvedavec.news/temata/121-francie
https://zvedavec.news/temata/129-banksteri
https://zvedavec.news/temata/132-globalni-ekonomika
https://zvedavec.news/temata/139-propaganda
https://zvedavec.news/temata/149-ockovani
https://zvedavec.news/temata/159-madarsko
https://zvedavec.news/temata/162-ukrajina
https://zvedavec.news/temata/164-saudska-arabie
https://zvedavec.news/temata/173-treti-svetova-valka
https://zvedavec.news/temata/183-rusko-americky-konflikt
https://zvedavec.news/temata/200-britanie
https://zvedavec.news/temata/208-deep-state
https://zvedavec.news/temata/210-liberalismus
https://zvedavec.news/temata/211-geopolitika
https://zvedavec.news/temata/212-trump
https://zvedavec.news/temata/215-covid-teror
https://www.nepodvoleni.cz/
https://www.michalapetr.com/
https://www.vidlakovykydy.cz/
https://bornova.pub/
https://www.infovojna.bz/
https://www.slobodnyvysielac.sk/
http://www.svobodny-vysilac.cz/


9/9

Sdružení mikrobiologů, imunologů a statistiků

Nepolitické
Benny Hill

Kompletní seznam útulků pro zvířata

Zvědavec na Telegramu

zvedavec_news

Měnové kurzy

USD 22,70 Kč

Euro 25,15 Kč

Libra 29,78 Kč

Kanadský dolar 16,70 Kč

Australský dolar 15,21 Kč

Švýcarský frank 26,76 Kč

100 japonských jenů 16,11 Kč

Čínský juan 3,20 Kč

Polský zloty 5,87 Kč

100 maď. forintů 6,37 Kč

Ukrajinská hřivna 0,55 Kč

100 rublů 25,22 Kč

1 unce (31,1g) zlata 58 615,33 Kč

1 unce stříbra 694,71 Kč

Bitcoin 1 356 647,69 Kč

Poslední aktualizace: 13.9.2024 21:00 SEČ

Tuto stránku navštívilo 1 460

 
 

https://smis-lab.cz/
http://www.bennyhill.cz/
http://www.utulky.estranky.cz/
https://t.me/zvedavec_news

